manu Gausmari, indigni sacerdotis et monachi, mense Febr. anno xx,

regnante Rodulfo rege.

9.

XXXII. [CARTA SILVESTRI ET AVONDrE.]

	Ego, in Dei nomine, Silvester et uxor mea nomine Avonda, ven-	 i000?

ditores, vendimus duas cameras de vinea quidam homini nomine

Stephano, et accepimus . hab eo solidos v et dim.idium: Est autem

ipsa vinea in pago Lugdunense, in agro Monte Aureacense, in villa

que Mons Siccus dicitur, et terminatur ipsa vinea a mane terra Sancti

Stephani, a medio die terra Duranni, a sero terra alü Duranni, a

circio terra Vuicardi. Videlicet tali ratione ut ab hac die fatias quic-

quid facere volueris vendendi, donandi seu liceat conunutandi. Si

quis istam cartam [de] ista vendicione infrangere aut inquietare volue-

rit, componat auri libram unam, et in antea firma facta, stabilisque

permaneat cum stipulatione subnixa. S. Silvestri, qui banc cartam

fieri jussit et firmare in presente rogavit. S. Duranni. S. Vuicardi,

S. Eldegardis et filiabus suis Ermengardis et Emma.

10.

XXXIII. CARTA ELDOARDI, IN VILLA QUE VOCATUR MONS -SICCUS.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athana-
cus vocatur, et in onore sancti Martini dicata, ubi domnus Raynaldus

abba preesse videtur. Ego, in Dei nomine, Aloardus et uxor mea
nomine Rotrudis, pro remedio animarum nostrarum et omnium pa-

rentum nostrorum, donamus Deo et Sancto Martino aliquid de vinea

que nobis jure hereditario obvenit hoc sunt algie tu que site sunt

in .pago Lugdunense, in agro Monte Aureacense, in villa que vocatur

Mons Siccus, et terminat ex Omni parte terra de ipsa hereditate.

Infra hos fines vel terminationes, predictas algias donamus Deo et

Sancto Martino et monachis inibi Christo militantibus, ut ab hac die

et deinceps faciant quicquid facere voluerint, id est abendi, vend.endi,

J1137. , 000.
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donandi, seu liceat commutandi. Si quis vero contra hanc donationem

aliquam calumniam. inferre voluerit, nullatenus evindicet quod re-

petit, set componat cui litem intulerit auri libras zII, et in antea

hec donatio firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa.

S. Aloardi et uxoris sue nomine Rotrudis, qui donationem istam

fieri ét firmare rogaverunt. S. Pontionis. S. Tehtgrimi I . S. Eldiardis.

S. Eldesendis. S. Emmenane 2 . S. Anastasie. S. -Gallendis. Data manu

Gausberti, indigni sacerdotis et monachi, in merise Januario, feria

zzr, anno viz, regnante Rodulfo rege.

11.

xXXIIII. [CARTA ADALFREDI ET UDULGARDIS.]